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MERCEDES ORC8900 2013 RETIRADA DE ABRIL DIESEL 06/04/2022 17:18      168.659,00      169.027,00          368,00 Km           94,00          634,51            3,91
ATRON 1719K CAMINHAO

RETIRADA DE ABRIL DIESEL 13/04/2022 09:52      169.027,00      169.662,00          635,00 Km          164,61        1.111,11            3,86

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        1.003,00 Km          258,61        1.745,62            3,88
       1.003,00 Km          258,61        1.745,62            3,88

FIAT OMG9804 2012 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 11/04/2022 11:49      199.356,00      200.574,00        1.218,00 Km           42,99          341,79           28,33
UNO VEICULO DE PASSEIO

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        1.218,00 Km           42,99          341,79           28,33
       1.218,00 Km           42,99          341,79           28,33

VOLKSWAGEN OWV5741 2013 RETIRADA DE ABRIL DIESEL 06/04/2022 11:03      615.819,00      615.819,00               0,00 Km          210,74        1.422,52               0,00
MERCEDES BENS CAMINHAO

RETIRADA DE ABRIL DIESEL 19/04/2022 09:43      615.819,00      615.819,00               0,00 Km          207,99        1.403,93               0,00

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 Km          418,73        2.826,45               0,00
              0,00 Km          418,73        2.826,45               0,00

NEW HOLLAND RG140 2012 RETIRADA DE ABRIL DIESEL 11/04/2022 08:49        7.761,00        7.761,00               0,00 H          252,44        1.703,98               0,00
MOTONIVELADORA RG140 MOTO NIVELADORA

RETIRADA DE ABRIL DIESEL 13/04/2022 10:44        7.761,00        7.761,00               0,00 H          230,00        1.534,10               0,00
RETIRADA DE ABRIL DIESEL 14/04/2022 13:11        7.761,00        7.761,00               0,00 H          266,24        1.797,14               0,00

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 H          748,68        5.035,22               0,00
              0,00 H          748,68        5.035,22               0,00

NEW HOLLAND W1300 2012 RETIRADA DE ABRIL DIESEL 06/04/2022 17:39        7.623,00        7.641,00           18,00 H          150,10        1.013,18            8,34
W130 ZB CABINE PA-CARREGADEIRA

RETIRADA DE ABRIL DIESEL 08/04/2022 15:41        7.641,00        7.648,00            7,00 H           59,79          403,59            8,54
RETIRADA DE ABRIL DIESEL 13/04/2022 10:44        7.648,00        7.660,00           12,00 H          120,00          877,20           10,00
RETIRADA DE ABRIL DIESEL 14/04/2022 06:34        7.660,00        7.670,00           10,00 H          140,01          945,09           14,00
RETIRADA DE ABRIL DIESEL 19/04/2022 10:16        7.670,00        7.682,00           12,00 H           89,22          602,23            7,43
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RETIRADA DE ABRIL DIESEL 20/04/2022 16:25        7.682,00        7.695,00           13,00 H          110,05          742,83            8,47

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL           72,00 H          669,17        4.584,12            9,29
          72,00 H          669,17        4.584,12            9,29

FIAT PYA4065 2016 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 12/04/2022 09:00      159.578,00      159.947,00          369,00 Km           42,15          335,12            8,75
PALIO VEICULO DE PASSEIO

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA          369,00 Km           42,15          335,12            8,75
         369,00 Km           42,15          335,12            8,75

MARCOPOLO HLF1432 2009 RETIRADA DE ABRIL DIESEL 07/04/2022 12:09      759.431,00      759.431,00               0,00 Km           82,33          555,69               0,00
VOLARE ONIBUS

RETIRADA DE ABRIL DIESEL 20/04/2022 12:41      759.431,00      759.431,00               0,00 Km           91,71          619,06               0,00

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 Km          174,04        1.174,76               0,00
              0,00 Km          174,04        1.174,76               0,00

FIAT PXP9670 2016 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 03/04/2022 10:35      246.911,00      247.080,00          169,00 Km           31,64          251,51            5,34
PALIO VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 06/04/2022 08:44      247.080,00      247.368,00          288,00 Km           37,68          299,52            7,64
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 08/04/2022 12:04      247.368,00      247.605,00          237,00 Km           31,10          247,21            7,62
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 11/04/2022 20:34      247.605,00      247.654,00           49,00 Km           20,01          159,04            2,45

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA          743,00 Km          120,41          957,28            6,17
         743,00 Km          120,41          957,28            6,17

VOLKSWAGEN HLF3144 2010 RETIRADA DE ABRIL DIESEL 06/04/2022 12:23      186.692,00      187.098,00          406,00 Km          196,97        1.329,57            2,06
INDUSCAR ONIBUS

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL          406,00 Km          196,97        1.329,57            2,06
         406,00 Km          196,97        1.329,57            2,06

FIAT PZG2145 2016 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 02/04/2022 18:36      399.837,00      399.837,00               0,00 Km           38,65          307,23               0,00
AMBULANCIA UTILITARIO (CAMIONETE)
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RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 04/04/2022 19:22      399.837,00      399.837,00               0,00 Km           51,47          409,15               0,00
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 05/04/2022 18:30      399.837,00      399.837,00               0,00 Km           50,60          402,30               0,00
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 06/04/2022 19:04      399.837,00      399.837,00               0,00 Km           49,21          391,23               0,00
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 08/04/2022 19:49      399.837,00      399.837,00               0,00 Km           38,37          305,04               0,00
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 10/04/2022 18:59      399.837,00      399.837,00               0,00 Km           40,10          318,81               0,00
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 12/04/2022 19:21      399.837,00      399.837,00               0,00 Km           29,12          231,53               0,00
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 14/04/2022 19:41      399.837,00      399.837,00               0,00 Km           46,43          369,09               0,00
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 16/04/2022 07:20      399.837,00      399.837,00               0,00 Km           55,59          441,90               0,00
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 17/04/2022 15:23      399.837,00      399.837,00               0,00 Km           50,50          401,45               0,00

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA               0,00 Km          450,03        3.577,74               0,00
              0,00 Km          450,03        3.577,74               0,00

MERCEDES OWL5330 2013 RETIRADA DE ABRIL DIESEL 06/04/2022 10:13      996.227,00      996.227,00               0,00 Km          177,58        1.198,67               0,00
ATRON 1719K CAMINHAO

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 Km          177,58        1.198,67               0,00
              0,00 Km          177,58        1.198,67               0,00

MASSEU FERGUSSAN 4275-02 2017 RETIRADA DE ABRIL DIESEL 13/04/2022 09:37               0,00       14.770,00       14.770,00 H          105,94          715,07            0,01
4275 TRATOR DE ESTEIRA

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL       14.770,00 H          105,94          715,07            0,01
      14.770,00 H          105,94          715,07            0,01

FIAT QOF4934 2018 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 07/04/2022 14:17       85.190,00       85.190,00               0,00 Km           43,45          345,41               0,00
STRADA HD WK VEICULO DE PASSEIO

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA               0,00 Km           43,45          345,41               0,00
              0,00 Km           43,45          345,41               0,00

IVECO QOS7885 2018 RETIRADA DE ABRIL DIESEL 08/04/2022 07:35       53.674,00       53.674,00               0,00 Km          122,79          828,83               0,00
GRANCLASS ONIBUS

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 Km          122,79          828,83               0,00
              0,00 Km          122,79          828,83               0,00
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IVECO QOS7889 2018 RETIRADA DE ABRIL DIESEL 06/04/2022 15:35       28.295,00       28.295,00               0,00 Km           70,27          474,31               0,00
WAYCLASS ONIBUS

RETIRADA DE ABRIL DIESEL 13/04/2022 13:09       28.295,00       28.295,00               0,00 Km           70,77          477,70               0,00
RETIRADA DE ABRIL DIESEL 20/04/2022 13:44       28.295,00       28.295,00               0,00 Km           68,70          463,75               0,00

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 Km          209,74        1.415,77               0,00
              0,00 Km          209,74        1.415,77               0,00

FORD PRM5921 2017 RETIRADA DE ABRIL DIESEL 19/04/2022 09:36       36.012,00       36.012,00               0,00 Km          199,76        1.348,40               0,00
CARGO 1719 S CAMINHAO

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL               0,00 Km          199,76        1.348,40               0,00
              0,00 Km          199,76        1.348,40               0,00

IVECO QPD1406 2018 RETIRADA DE ABRIL DIESEL 06/04/2022 13:52       37.366,00       37.848,00          482,00 Km           79,50          536,61            6,06
SOULCLASS 70C17 ONIBUS

RETIRADA DE ABRIL DIESEL 14/04/2022 09:07       37.848,00       38.267,00          419,00 Km           67,95          458,68            6,17

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL          901,00 Km          147,45          995,29            6,11
         901,00 Km          147,45          995,29            6,11

FIAT QMV1427 2018 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 02/04/2022 19:30       82.463,00       82.796,00          333,00 Km           34,29          272,64            9,71
ADVENTURE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 04/04/2022 19:15       82.796,00       83.030,00          234,00 Km           17,61          140,00           13,29
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 08/04/2022 19:37       83.030,00       83.598,00          568,00 Km           31,50          250,45           18,03
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 10/04/2022 19:04       83.598,00       83.824,00          226,00 Km           24,49          194,71            9,23
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 12/04/2022 18:44       83.824,00       84.059,00          235,00 Km           21,47          170,69           10,95
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 14/04/2022 19:26       84.059,00       84.285,00          226,00 Km           26,16          207,97            8,64
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 16/04/2022 20:23       84.285,00       84.503,00          218,00 Km           19,49          154,95           11,19
RETIRADA DE ABRIL ALCOOL 18/04/2022 18:51       84.503,00       84.718,00          215,00 Km           23,40          122,62            9,19
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 20/04/2022 18:32       84.718,00       84.965,00          247,00 Km           27,90          221,78            8,85

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        2.287,00 Km          202,92        1.613,18           11,27
ALCOOL          215,00 Km           23,40          122,62            9,19

       2.502,00 Km          226,32        1.735,80           11,06

VOLKSWAGEN QUR4132 2019 RETIRADA DE ABRIL DIESEL 04/04/2022 07:55       10.844,00       12.314,00        1.470,00 Km          138,14          932,42           10,64

Base: e-cidade

Veiculos>Relatórios>Abastecimento  vei2_veicabast002.php   Emissor: Esio Kennedy Souza Silva  Exerc: 2022   Data: 31-12-2022 - 15:06:13 Pág 4/12



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDELÂNDIA

AVENIDA RENATO AZEREDO, 2001
VERDELANDIA - MG
3836258113   -    CNPJ : 01.612.505/0001-70

www.dbseller.com.br

RELATÓRIO DE ABASTECIMENTO
PERIODO: 01/04/2022 a 30/04/2022

Todos os Abastecimentos

DRC 4X2 VEICULO DE PASSEIO

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        1.470,00 Km          138,14          932,42           10,64
       1.470,00 Km          138,14          932,42           10,64

YAMAHA QXM1990 2019 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 04/04/2022 08:04       14.923,00       15.191,00          268,00 Km            9,82           78,10           27,28
XTZ150 MOTOCICLETA

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA          268,00 Km            9,82           78,10           27,28
         268,00 Km            9,82           78,10           27,28

VW QXM1962 2019 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 04/04/2022 13:30       54.250,00       54.575,00          325,00 Km           36,41          289,48            8,93
SAVEIRO RB MBVS VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 06/04/2022 06:58       54.575,00       54.782,00          207,00 Km           21,08          167,59            9,82
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 08/04/2022 08:42       54.782,00       55.063,00          281,00 Km           31,70          252,00            8,86
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 13/04/2022 08:37       55.063,00       55.428,00          365,00 Km           42,02          334,05            8,69
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 20/04/2022 08:26       55.428,00       55.739,00          311,00 Km           40,32          320,51            7,71

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        1.489,00 Km          171,53        1.363,64            8,68
       1.489,00 Km          171,53        1.363,64            8,68

FIAT QXM1909 2019 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 04/04/2022 08:13       68.494,00       68.866,00          372,00 Km           41,52          330,06            8,96
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 05/04/2022 17:02       68.866,00       68.929,00           63,00 Km            9,97           79,25            6,32
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 08/04/2022 09:23       68.929,00       69.352,00          423,00 Km           38,09          302,80           11,11
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 18/04/2022 07:52       69.352,00       69.352,00               0,00 Km           35,35          281,06               0,00

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA          858,00 Km          124,93          993,18            6,87
         858,00 Km          124,93          993,18            6,87

RENAULT RFD3G97 2020 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 13/04/2022 10:54       96.044,00       96.451,00          407,00 Km           33,78          268,56           12,05
KWID ZEN 10MT VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 19/04/2022 14:54       96.451,00       96.673,00          222,00 Km           26,14          207,84            8,49

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA          629,00 Km           59,93          476,40           10,50
         629,00 Km           59,93          476,40           10,50

IVECO QXX4C19 2019 RETIRADA DE ABRIL DIESEL 08/04/2022 08:30       42.148,00       43.030,00          882,00 Km          239,36        1.615,68            3,68
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TECTOR 170E21 CAMINHAO
RETIRADA DE ABRIL DIESEL 18/04/2022 15:41       43.030,00       43.802,00          772,00 Km          215,99        1.457,95            3,57

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        1.654,00 Km          455,35        3.073,63            3,63
       1.654,00 Km          455,35        3.073,63            3,63

FORD RGD9F74 2020 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 01/04/2022 13:31       40.555,00       40.759,00          204,00 Km           25,96          206,41            7,86
KA SE 1.0 HA C VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 08/04/2022 14:34       40.759,00       41.145,00          386,00 Km           40,21          319,69            9,60
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 13/04/2022 15:34       41.145,00       41.389,00          244,00 Km           32,79          260,67            7,44
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 20/04/2022 14:14       41.389,00       41.566,00          177,00 Km           26,17          208,03            6,76

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        1.011,00 Km          125,13          994,80            8,08
       1.011,00 Km          125,13          994,80            8,08

CHEVROLET RMO3F21 2021 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 12/04/2022 10:20       93.857,00      109.945,00      16.088,00 Km           42,24          335,82          380,86
MONTANA RAYTEC AMB VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 15/04/2022 18:03      109.945,00      110.215,00          270,00 Km           29,02          230,68            9,31
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 18/04/2022 18:55      110.215,00      110.564,00          349,00 Km           36,88          193,23            9,46
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 19/04/2022 12:26      110.564,00      110.952,00          388,00 Km           30,00          239,70           12,93
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 20/04/2022 09:55      110.952,00      111.192,00          240,00 Km           43,58          346,47            5,51
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 20/04/2022 18:34      111.192,00      111.400,00          208,00 Km           27,51          218,69            7,56
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 22/04/2022 10:52      111.400,00      111.784,00          384,00 Km           45,40          360,94            8,46
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 22/04/2022 18:16      111.784,00      112.153,00          369,00 Km           40,01          318,04            9,22

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA       18.296,00 Km          294,63        2.243,55           62,10
      18.296,00 Km          294,63        2.243,55           62,10

FIAT OQM2979 2013 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 06/04/2022 14:12      167.140,00      167.526,00          386,00 Km           39,08          310,65            9,88
PALIO VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 11/04/2022 08:59      167.526,00      167.923,00          397,00 Km           39,66          315,27           10,01
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 13/04/2022 08:20      167.923,00      168.032,00          109,00 Km           32,64          259,45            3,34
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 18/04/2022 10:42      168.032,00      168.325,00          293,00 Km           39,66          315,27            7,39

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        1.185,00 Km          151,03        1.200,65            7,85
       1.185,00 Km          151,03        1.200,65            7,85

FIAT RNI5F66 2021 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 01/04/2022 16:18       31.381,00       31.723,00          342,00 Km           31,26          248,50           10,94
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MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 04/04/2022 13:52       31.723,00       32.221,00          498,00 Km           38,13          303,09           13,06
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 06/04/2022 15:53       32.221,00       32.663,00          442,00 Km           33,38          265,35           13,24
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 08/04/2022 07:15       32.663,00       33.143,00          480,00 Km           36,36          289,08           13,20
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 10/04/2022 12:44       33.143,00       33.279,00          136,00 Km           11,13           88,50           12,22
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 11/04/2022 17:54       33.279,00       33.604,00          325,00 Km           23,25          184,86           13,98
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 13/04/2022 19:14       33.604,00       33.943,00          339,00 Km           40,12          318,92            8,45
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 16/04/2022 18:51       33.943,00       34.223,00          280,00 Km           23,97          190,58           11,68
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 19/04/2022 09:14       34.223,00       34.665,00          442,00 Km           27,25          216,62           16,22

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        3.284,00 Km          264,84        2.105,50           12,40
       3.284,00 Km          264,84        2.105,50           12,40

FIAT RNI5F57 2021 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 03/04/2022 10:28       52.181,00       52.370,00          189,00 Km           24,88          197,76            7,60
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 04/04/2022 15:34       52.370,00       52.743,00          373,00 Km           29,15          231,71           12,80
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 05/04/2022 17:56       52.743,00       53.146,00          403,00 Km           31,01          246,55           12,99
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 06/04/2022 16:30       53.146,00       53.357,00          211,00 Km           29,67          235,88            7,11
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 07/04/2022 15:48       53.357,00       53.623,00          266,00 Km           28,28          224,81            9,41
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 08/04/2022 14:28       53.623,00       53.992,00          369,00 Km           29,66          235,77           12,44
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 11/04/2022 17:50       53.992,00       54.276,00          284,00 Km           23,16          184,12           12,26
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 19/04/2022 12:20       54.276,00       55.123,00          847,00 Km           36,00          286,20           23,53

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        2.942,00 Km          231,80        1.842,81           12,69
       2.942,00 Km          231,80        1.842,81           12,69

FIAT RNI5F71 2021 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 05/04/2022 19:28       27.130,00       27.512,00          382,00 Km           41,62          330,91            9,18
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 08/04/2022 07:39       27.512,00       27.952,00          440,00 Km           33,17          263,73           13,26
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 11/04/2022 17:31       27.952,00       28.096,00          144,00 Km           15,08          119,85            9,55
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 12/04/2022 10:43       28.096,00       28.112,00           16,00 Km           37,85          300,92            0,42
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 14/04/2022 08:12       28.112,00       28.270,00          158,00 Km           20,73          164,80            7,62
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 19/04/2022 07:33       28.270,00       28.742,00          472,00 Km           34,14          271,41           13,83

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        1.612,00 Km          182,59        1.451,61            8,83
       1.612,00 Km          182,59        1.451,61            8,83

FIAT RNI5F81 2021 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 01/04/2022 10:50       50.630,00       51.366,00          736,00 Km           35,34          280,92           20,83

Base: e-cidade
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MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 05/04/2022 12:45       51.366,00       51.542,00          176,00 Km           16,17          128,57           10,88
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 06/04/2022 10:51       51.542,00       52.003,00          461,00 Km           35,53          282,46           12,97
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 07/04/2022 11:20       52.003,00       52.113,00          110,00 Km           28,30          224,99            3,89
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 08/04/2022 09:44       52.113,00       52.509,00          396,00 Km           31,99          254,29           12,38
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 11/04/2022 17:52       52.509,00       52.768,00          259,00 Km           23,56          187,57           10,99
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 12/04/2022 16:06       52.768,00       53.235,00          467,00 Km           35,80          284,58           13,05
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 14/04/2022 05:49       53.235,00       53.668,00          433,00 Km           33,20          265,27           13,04
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 14/04/2022 16:58       53.668,00       54.038,00          370,00 Km           30,31          240,96           12,21
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 20/04/2022 08:11       54.038,00       54.447,00          409,00 Km           35,32          280,80           11,58

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        3.817,00 Km          305,52        2.430,42           12,49
       3.817,00 Km          305,52        2.430,42           12,49

FIAT RNT1J53 2021 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 01/04/2022 12:26       39.886,00       40.191,00          305,00 Km           25,51          202,83           11,95
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 05/04/2022 12:42       40.191,00       40.517,00          326,00 Km           20,01          159,07           16,29
RETIRADA DE ABRIL ALCOOL 18/04/2022 08:52       40.517,00       40.614,00           97,00 Km           26,41          138,38            3,67
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 19/04/2022 15:19       40.614,00       41.011,00          397,00 Km           33,94          269,85           11,70

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        1.028,00 Km           79,47          631,75           12,94
ALCOOL           97,00 Km           26,41          138,38            3,67

       1.125,00 Km          105,87          770,13           10,63

TRATOR YANMAR SOLIS 2020 RETIRADA DE ABRIL DIESEL 09/04/2022 08:08          555,00          560,00            5,00 H           80,00          540,00           16,00
SOLIS WORLDTRAX OUTROS

RETIRADA DE ABRIL DIESEL 09/04/2022 08:10          560,00          560,00               0,00 H           44,44          299,97               0,00
RETIRADA DE ABRIL DIESEL 19/04/2022 07:15          560,00          590,00           30,00 H           51,80          349,64            1,73
RETIRADA DE ABRIL DIESEL 20/04/2022 08:01          590,00          600,00           10,00 H           26,67          179,99            2,67

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL           45,00 H          202,90        1.369,60            4,51
          45,00 H          202,90        1.369,60            4,51

RENAULT RTB8G10 2021 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 05/04/2022 18:08       21.238,00       21.730,00          492,00 Km           48,78          387,80           10,09
DUSTER ZEN 16 VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 07/04/2022 09:37       21.730,00       22.266,00          536,00 Km           50,86          387,86           10,54
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 14/04/2022 19:11       22.266,00       22.776,00          510,00 Km           46,84          372,41           10,89

Base: e-cidade
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TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        1.538,00 Km          146,48        1.148,07           10,50
       1.538,00 Km          146,48        1.148,07           10,50

FORD HMD7B24 2011 RETIRADA DE ABRIL DIESEL 07/04/2022 11:36      292.483,00      292.994,00          511,00 Km           58,88          397,42            8,68
RANGER XLS13P UTILITARIO (CAMIONETE)

RETIRADA DE ABRIL DIESEL 18/04/2022 15:52      292.994,00      293.411,00          417,00 Km           52,96          357,45            7,87

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL          928,00 Km          111,83          754,87            8,30
         928,00 Km          111,83          754,87            8,30

FIAT RTQ2J87 2021 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 01/04/2022 07:19       16.354,00       16.919,00          565,00 Km           42,29          336,22           13,36
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 01/04/2022 14:36       16.919,00       17.016,00           97,00 Km           11,76           93,52            8,25
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 01/04/2022 20:30       17.016,00       17.369,00          353,00 Km           20,01          159,04           17,65
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 03/04/2022 20:52       19.715,00       17.531,00               0,00 Km               0,00          146,21               0,00
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 04/04/2022 18:58       17.369,00       17.573,00          204,00 Km           17,14          136,24           11,90
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 05/04/2022 20:15       17.573,00       18.359,00          786,00 Km           28,49          226,51           27,59
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 06/04/2022 19:22       18.359,00       19.062,00          703,00 Km           14,45          114,91           48,64
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 07/04/2022 08:59       19.062,00       19.715,00          653,00 Km           37,31          296,65           17,50
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 08/04/2022 17:23       17.531,00       19.715,00        2.184,00 Km           58,62          444,93           37,26
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 08/04/2022 20:35       19.715,00       20.089,00          374,00 Km           23,10          176,18           16,19
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 11/04/2022 14:22       20.089,00       20.409,00          320,00 Km           20,00          152,40           16,00
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 11/04/2022 19:57       20.409,00       20.574,00          165,00 Km           32,96          262,04            5,01
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 18/04/2022 10:18       20.574,00       20.891,00          317,00 Km           30,00          244,20           10,57
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 18/04/2022 17:37       20.891,00       21.072,00          181,00 Km           31,58          165,48            5,73
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 19/04/2022 17:48       21.072,00       21.294,00          222,00 Km           20,00          152,40           11,10
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 19/04/2022 19:51       21.294,00       21.531,00          237,00 Km           43,69          347,32            5,42
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 20/04/2022 16:50       21.531,00       21.752,00          221,00 Km           20,00          152,40           11,05
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 20/04/2022 19:11       21.752,00       21.913,00          161,00 Km           22,82          181,42            7,06
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 21/04/2022 13:19       21.913,00       22.107,00          194,00 Km           24,71          196,44            7,85
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 21/04/2022 19:23       22.107,00       22.435,00          328,00 Km           35,21          268,30            9,32

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        8.265,00 Km          534,15        4.252,81           15,47
       8.265,00 Km          534,15        4.252,81           15,47

Base: e-cidade
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FIAT RTQ2J83 2021 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 11/04/2022 17:47       13.611,00       13.712,00          101,00 Km            6,93           55,12           14,57
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 12/04/2022 16:23       13.712,00       14.078,00          366,00 Km           30,62          243,40           11,95
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 13/04/2022 01:22       14.078,00       14.507,00          429,00 Km           28,10          213,56           15,27
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 14/04/2022 17:04       14.507,00       14.919,00          412,00 Km           32,75          248,90           12,58
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 15/04/2022 17:17       14.919,00       15.360,00          441,00 Km           40,06          318,48           11,01
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 15/04/2022 23:14       15.360,00       15.772,00          412,00 Km           34,23          260,15           12,04
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 16/04/2022 18:06       15.772,00       16.126,00          354,00 Km           26,74          202,96           13,24
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 16/04/2022 22:00       16.126,00       16.389,00          263,00 Km           20,00          152,40           13,15
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 18/04/2022 07:37       16.389,00       16.563,00          174,00 Km           39,50          314,02            4,41
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 18/04/2022 21:49       16.563,00       16.929,00          366,00 Km           20,54          159,19           17,82
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 19/04/2022 17:48       16.929,00       17.439,00          510,00 Km           34,21          264,79           14,91
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 22/04/2022 07:37       17.439,00       17.996,00          557,00 Km           39,13          311,10           14,23

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        4.385,00 Km          352,81        2.744,04           12,43
       4.385,00 Km          352,81        2.744,04           12,43

FIAT RTQ2J80 2021 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 05/04/2022 07:32        3.438,00        3.695,00          257,00 H           23,64          187,91            0,09
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 11/04/2022 10:00        3.695,00        3.996,00          301,00 H           25,80          205,14            0,09
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 13/04/2022 07:53        3.996,00        4.466,00          470,00 H           35,14          279,34            0,07

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        1.028,00 H           84,58          672,40            0,08
       1.028,00 H           84,58          672,40            0,08

FIAT RTQ2J91 2021 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 05/04/2022 06:28        4.604,00        4.768,00          164,00 Km           14,52          115,39           11,30
MOBI LIKE VEICULO DE PASSEIO

RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 06/04/2022 06:17        4.768,00        5.162,00          394,00 Km           29,19          232,08           13,50
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 07/04/2022 07:46        5.162,00        5.538,00          376,00 Km           29,41          233,78           12,79
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 11/04/2022 17:33        5.538,00        5.846,00          308,00 Km           26,07          207,29           11,81
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 11/04/2022 17:36        5.846,00        5.955,00          109,00 Km            8,86           70,41           12,31
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 13/04/2022 10:51        5.955,00        6.386,00          431,00 Km           33,79          268,60           12,76
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 20/04/2022 07:45        6.386,00        6.598,00          212,00 Km           22,39          177,96            9,47

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA        1.994,00 Km          164,22        1.305,52           12,14
       1.994,00 Km          164,22        1.305,52           12,14

CHEVROLET QXW2D72 2021 RETIRADA DE  ABRIL DIESEL 12/04/2022 13:31        4.200,00        5.040,00          840,00 Km           35,18          237,47           23,88

Base: e-cidade
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S10 LS DD4 UTILITARIO (CAMIONETE)

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL          840,00 Km           35,18          237,47           23,88
         840,00 Km           35,18          237,47           23,88

STIHL 0 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 04/04/2022 15:43               0,00               0,00               0,00 H           15,00          119,25               0,00
MOTO SERRA MOTOSERRA

RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 08/04/2022 11:51               0,00               0,00               0,00 H           20,00          159,00               0,00

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA               0,00 H           35,00          278,25               0,00
              0,00 H           35,00          278,25               0,00

STIHL 0 RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 04/04/2022 15:45               0,00               0,00               0,00 H           15,00          119,25               0,00
MOTO PODA MOTOR DE POPA

RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 08/04/2022 11:50               0,00               0,00               0,00 H           10,00           79,50               0,00
RETIRADA DE ABRIL GASOLINA 14/04/2022 16:39               0,00               0,00               0,00 H           15,00          119,25               0,00

TOTAL DO VEÍCULO GASOLINA               0,00 H           40,00          318,00               0,00
              0,00 H           40,00          318,00               0,00

MERCEDES QUX9089 2018 RETIRADA DE ABRIL DIESEL 01/04/2022 16:46      134.054,00      134.287,00          233,00 Km           94,19          677,23            2,47
MASCA GRANMICRO ONIBUS

RETIRADA DE ABRIL DIESEL 05/04/2022 11:07      134.287,00      134.807,00          520,00 Km          124,37          894,22            4,18
RETIRADA DE ABRIL DIESEL 07/04/2022 08:39      134.807,00      135.135,00          328,00 Km          125,13          899,68            2,62
RETIRADA DE ABRIL DIESEL 09/04/2022 08:13      135.135,00      135.835,00          700,00 Km          129,55          931,46            5,40

TOTAL DO VEÍCULO DIESEL        1.781,00 Km          473,24        3.402,60            3,76
       1.781,00 Km          473,24        3.402,60            3,76

COMBUSTÍVEL QUANT./VALORES TOTAIS
Combustível Quantidade Valores

DIESEL        4.846,13       32.968,38

GASOLINA        4.260,39       33.702,02

ALCOOL           49,81          261,00

Base: e-cidade
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TOTAL        9.156,33       66.931,39

MÉDIA GERAL POR TIPO DE VEÍCULO
Tipo de veículo Combústivel Comsumo médio

CAMINHAO
DIESEL            1,76

VEICULO DE PASSEIO
GASOLINA           15,56
ALCOOL            6,26
DIESEL           10,64

MOTO NIVELADORA
DIESEL               0,00

PA-CARREGADEIRA
DIESEL            0,11

ONIBUS
DIESEL            2,33

UTILITARIO (CAMIONETE)
GASOLINA               0,00
DIESEL           12,03

TRATOR DE ESTEIRA
DIESEL          139,42

MOTOCICLETA
GASOLINA           27,28

OUTROS
DIESEL            0,22

MOTOSERRA
GASOLINA               0,00

MOTOR DE POPA
GASOLINA               0,00

Base: e-cidade
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